
 
ДЕРЖГЕОКАДАСТР   

Головне управління Держгеокадастру у Львівській  області 
 

Н А К А З  
 

13.01.2025                                            Львів                                   № 3 

 

 

Про дотримання вимог антикорупційного  

законодавства в частині своєчасного  

подання декларацій за 2024 рік 

 

Відповідно до статей 45, 51² Закону України «Про запобігання корупції», рішення 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 20.08.2021 №539/21 «Про 

затвердження Порядку перевірки факту подання суб’єктами декларування декларацій 

відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» та повідомлення 

Національного агентства з питань запобігання корупції про випадки неподання чи 

несвоєчасного подання таких декларацій», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 06 жовтня 2021 року за №1303/36925, керуючись Положенням про Сектор з 

питань запобігання та виявлення корупції, затвердженого наказом Головного 

управління Держгеокадастру у Львівській області від 03.06.2024 №31 та Положенням 

про Головне управління Держгеокадастру у Львівській області, затвердженого наказом 

Держгеокадастру від 23.12.2021 року №603 (в редакції наказу від 08.03.2023 року № 

85),  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Суб’єктам декларування, які працюють в Головному управлінні 

Держгеокадастру у Львівській області (далі - Головне управління), відповідно до вимог 

статті 45 Закону України «Про запобігання корупції» до 31 березня 2025 року включно, 

подати шляхом заповнення на офіційному вебсайті Національного агентства з питань 

запобігання корупції (далі – Національне агентство) декларацію особи, уповноваженої 

на виконання функцій держави або місцевого самоврядування (далі – декларація), за 

минулий рік за формою, що визначається Національним агентством. 

 

2. Керівникам структурних підрозділів Головного управління забезпечити 

виконання цього наказу підлеглими працівниками, у тому числі особами, які 

перебувають у соціальних відпустках, відпустках за власний рахунок, простої, 

мобілізовані, та ознайомити працівників із оновленими роз’ясненнями, матеріалами 

щодо заповнення декларацій та посібником Національного агентства щодо 

декларування станом на 26.12.2024, які розміщено на офіційному вебсайті 

Національного агентства у розділі «База знань» за посиланням: 

https://wiki.nazk.gov.ua/category/deklaruvannya/ та на офіційному вебсайті Головного 

управління в розділі «Запобігання та виявлення корупції» за посиланням: 

https://lvivska.land.gov.ua/zpk/. 

 

https://wiki.nazk.gov.ua/category/deklaruvannya/
https://lvivska.land.gov.ua/zpk/


 

 

3. Сектору з питань запобігання та виявлення корупції забезпечити: 

- вжиття заходів з організації своєчасного подання декларацій працівниками, які є 

суб’єктами декларування; 

- нагадування про обов’язок подання декларацій суб’єктам декларування, які 

перебувають: у соціальний відпустці; у відпустці за власний рахунок; у простої; 

звільнилися протягом звітного періоду; 

- надання суб’єктам декларування, які працюють в Головному управлінні,  

консультативної допомоги в заповненні декларацій; 

- перевірку у термін до 14 квітня 2025 року включно факту подання суб’єктами 

декларування, які працюють (працювали) в Головному управлінні, декларацій 

відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» та повідомлення 

Національного агентства про випадки неподання чи несвоєчасного подання таких 

декларацій, відповідно до рішення Національного агентства від 20.08.2021 

№539/21 «Про затвердження Порядку перевірки факту подання суб’єктами 

декларування декларацій відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» 

та повідомлення Національного агентства з питань запобігання корупції про 

випадки неподання чи несвоєчасного подання таких декларацій», зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 06 жовтня 2021 року за №1303/36925. 

 

4. Управлінню персоналу забезпечити до 03 березня 2025 року передачу Сектору з 

питань запобігання та виявлення корупції копію штатного розпису Головного 

управління станом на 31 грудня 2024 року, списків осіб, що перебувають у соціальних 

відпустках, у відпустках за власний рахунок, у простої станом на 03 березня 2025 року, 

мобілізованих та осіб, які припинили діяльність, пов’язану із виконанням функцій 

держави (звільнені) у 2024 році із зазначенням місця проживання та телефонних  

номерів. 

 

5. Відділу комунікації, документального забезпечення та контролю забезпечити 

розміщення даного наказу на офіційному вебсайті Головного управління. 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Начальник          Андрій КАВЕЦЬКИЙ 

  


